ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรอุบลรัตน์ ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง 
เพื่อใช้ในภารกิจออกตรวจพื้นท่ี ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม จับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย และบริการประชาชน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรอุบลรัตน์ จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๘              
เป็นเงินจำนวน ๑๒๗,๓๒๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่                       
สหกรณ์การเกษตรอุบลรัตน์ จำกัด  ๑๙๙ หมู่ ๗ ตำบลบ้านดง อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น         
ได้เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๒๗,๓๒๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม  
ภาษีอื่นๆ  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันท่ี   ๓   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก 
                  ( วิษณุ  จันร์พล  ) 
             ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรอุบลรัตน์